
IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

05402450

Aliance pro budoucnost  politická strana
Pacovská 2104/1
Praha 4
140 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2024
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Spotřebované nákupy a nakupované služby 7 8507 850A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 493 49A. I. 1.

Náklady na reprezentaci 67 6A. I. 5.

Ostatní služby 7 7958 7 795A. I. 6.

Ostatní náklady 1 4121 412A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Nákladové úroky 1 39124 1 391A. V. 18.

Jiné ostatní náklady 2128 21A. V. 22.

Náklady celkem 9 2629 26239Součet A.I. až A.VIII.

Přijaté příspěvky 10 85010 850B. II. 43Součet B.II.2. až B.II.4.

Přijaté příspěvky (dary) 10 85045 10 850B. II. 3.

Výnosy celkem 10 85010 85061Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 1 5881 588C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)

Výsledek hospodaření po zdanění 1 5881 588D. 63ř. 62 - ř. 37

politická činnostpolitická strana
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 24.03.2025 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


